vsque ad 10. in Sicilia superstites afferari audiimus. Item apud Card. S. Crucis Romæ, et Augustæ Vindelicorum apud, D. Ioan. Iac. Fuggerum. Diodori Siculi bibliotheca historica lib. 15. de quadraginta. Decem ex his nunquam prius fuerant editi. Geneva apud Hein. Stephanum, Græce in folio.

\* Diodori Siculi potens et triumphalis appulsus et pomposus introitus regie altitatis Domini Maximiliani Principis Bohemæ et ducis Austriæ in urbem Gendæ. In quarto anno Domini 1548. Italicè.

Diodori Syracusani scripta à Plinio citantur, qui ex his quadam in lib. 3. et 5. Nat. historie mutatus est. Forsan idem cum Diodoro Siculo.

Diodorus Tarsensis Grammaticus, inter eos numeratur à Strabone quorum scripta extant. Strabo decimoquarto.

Diodorus moanachus, temporibus Iuliani et Valentis, episcopus Tarsi Ciliciæ: scripsit varia, ut Theodorus Anagnostes in Ecclesiastica historia meminit, quæ sunt: Interpretatio in totum vetus Testamentum, Genesim, Exodum, et reliqua. In Psalms. In 4. libros Regum. In ea quæ in Paralipomenis desiderantur. In Proverbia. Quod sit discrimen contemplationis et allegoria. In Ecclesiasten. In Canticum Canticorum. In Prophetas. Chronicon quo erratum Eusebij Pamphili de temporibus corrigi. In quatuor Euangeliis. In acta Apostolorum. In epistolam Ioannis Evangelistæ. Deum unum esse in Trinitate. Contra Melchisedechitas. Contra Iudæos. De resurrectione mortuorum. De anima contra diuersas de ea sectas. Ad Gratianum capita. Contra Astronomos et Astrologos et Fatum. De sphaera et septem zonis, et annuo astrorum progressu. De Hipparchi sphaera. De providentia contra Platonem. De Deo et Dijs. De natura et materia, ubi tractat quid iustum sit. De Deo et falsa Græcorum materia. Naturas quæ sub aspectum non cadunt, non ex elementis, sed una cum elementis esse factas ex nihilo. Ad Euphronium philosophum per interrogationem et responsonem. Contra Aristotelem de corpore celesti. Quomodo calidus sit sol. Contra eos qui animal dicunt esse cælum. Quomodo semper sit opifex, opificium autem non semper. Quomodo velle et nolle insit aeterno Deo. Contra Porphyrium de animalibus et victimis. Suidas. Eundem contra Manichæos scripsisse testatur Nicephorus.

Diodorus cognomento Valerius, philosophus, Teleclis discipulus, Alexandrinus, filius Pollionis philosophi, qui scripsit Atticam dictionem. Vixit sub Hadriano Cæsare. Suidas.

Diodorus Zonas, Sardenfis, orator scripsit quadam quorum meminit Aeneas Sylus in descriptione Asiae.

Diodotus, Niger, et Petronius medici, Asclepiadæ omnes, commentarios de vsitata materia medica scripserunt, etc. Dioscorides. Plinius libro vigesimo capite octauo. Petronius Diodotus (inquit) qui Antilegomena scripsit, in totum damnauit serin, multis modis arguens. Eundem Petronium Diodotum aliquoties libris quatuor sequen-

tibus nominat, et Diodoti Empirica libro vigesimo capite duodecimo.

Diodorus Erythraeus Ephemerides Alexandri scripsit. Athenæus lib. 10.

Diodotus astrologus doctissimus, tempore Alexandri Aphrodisici, ut ipse scribit in commentario ram suorum in Metheora Aristotelis libro primo.

Diogenianus Heracleotes, Ponticus, Grammaticus sub Adriano Imperatore. Considerandum autem est, an forte sit ille ex Albace Heraclea Circa medicus, qui fuit omni doctrina genere eruditus. Neque enim manifeste reperi, eum esse ex Heraclea Ponti, quamuis in ea nonnulli opinione fuerint. Sant autem hi eius libri. Omnis generis vocabula, ordine alphabetico libris quinque exposita: est autem epitome vocabulorum in libris Pamphili 405. Zopyrionis epigrammatum Florilegium. De fluminibus, lacubus, fontibus, montibus, promontorijs. De fluminibus ordine alphabetico breuis descriptio. Collectio et tabula omnium vniuersa terra vrbium, et reliqua. Suidas. Idem scripsit collectanea prouerbiorum sine paremijs vulgares, quæ extant Græci Romæ in Vaticana: et Dictionarium simul et paremijs collegit, libro inscripto vniuersis teste Hesychio. Diogenianus sua commentaria in quatuor dicit, quod pauperibus nedum pecuniosis pro magisterio esse possent. Hadr. Iunius.

Ex Diogene quodam cathartici pituitæ Actius recenset.

\* Diogenis cuiusdam epistola manuscripta. In bibl. Imperat. Viennæ.

Diogenes celeberrimus sophista, natus ex Abila ciuitate Phœnicia. Suidas et Stephanus.

Diogenis episcopi Amisi hexastichon in tertio libro Florilegi Græci.

Diogenes Apolloniates, physicus ex Apollonia Creta, librum physicum scripsit, cuius hoc initium ponit Laertius. Quicquid est quod dicere aggredior, operæ pretium videtur initium irrefragabile penetrare. Citatur à Theophrasto, ubi de generatione plantarum agit. Item à Plutarcho de placitis philosophorum. Meminit huius Hesychius, qui caradit eum dixisse, elementum vniuersi esse aerem, mundos esse extra numerum modumque, et inane infinitum, deinde de aerem spissatum aut rarefactum mundos gignere, è nihilo nihil exsistere, neque in nihilum corrumpi, etc. Vixit Anaxagora temporibus.

Diogenes, siue Oenomachus, Atheniensis, Tragicus, fuit sub id tempus, quo 30. tyranni profligati sunt. Fabula eius sunt, Achilles, Helena, Hercules, Phylætes, Medea, Oedipus, Chrysiptus, et Semele, quam Athenæus citat. Quidam hæc omnia Diogeni Cynico ascribunt.

Diogenes Babylonius scribit leges, et de nobilitate: Athenæus. Præceptor fuit Antipatri, de quo Cicero in officijs multa. Eundem librum de voce citat Laertius in Zenone.